全国大会出場補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年( 　　年)　　月　　日

防府市スポーツ少年団本部
本部長　　江　山　 稔　 様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　 　　　　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会に出場しますので、全国大会出場補助金交付要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
　１　大会開催要項
　２　大会出場者名簿
　３　予選会結果表

	受付印
	決裁印

	合　　議
	係　員
	事務局長
	副本部長
	副本部長
	本部長

 月

 日

 伺

[bookmark: _GoBack]